
= ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ії ) = ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ
9 Уипі Л ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ
пленум 

ПОСТАНОВА

22.12.2021 р. м. Одеса № Пл -IV- 2

Про стан реалізації Заходів щодо виконання 
критичних зауважень і пропозицій, висловлених 
у ході звітно-виборчої кампанії в Одеській 
обласній організації Профспілки 
працівників освіти і науки України

Заслухавши інформацію про стан реалізації Заходів щодо виконання 
критичних зауважень і пропозицій, висловлених у ході звітно-виборчої 
кампанії в Одеській обласній організації Профспілки працівників освіти і 
науки України, комітет Одеської обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Інформацію «Про стан реалізації Заходів щодо виконання критичних 
зауважень і пропозицій, висловлених у ході звітно-виборчої кампанії в 
Одеській обласній організації Профспілки працівників освіти і науки 
України» взяти до відома (додається).

2. Комітетам Одеської ОО ППОНУ, територіальних організацій 
Профспілки, профкомам первинних профспілкових організацій продовжити 
реалізацію заходів, спрямованих на виконання критичних зауважень і 
пропозицій, висловлених на XX звітно-виборній конференції Одеської 
обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України, 
конференціях територіальних організацій Профспілки, конференціях (зборах) 
первинних профспілкових організацій.

3. Профспілковим органам організаційних ланок Одеської ОО 
ППОНУ:

3.1. Активізувати роботу щодо укладання не пізніше І кварталу 2022 
року нових територіальних угод, колективних договорів відповідно до 
Галузевої та обласної угод.



3.2. Направити письмові звернення від кожної первинної профспілкової 
організації до Міністерства освіти і науки України щодо запровадження 
галузевої норми для встановлення доплат та надання додаткових відпусток 
працівникам освіти, які працюють у шкідливих умовах праці без атестації 
робочих місць або ж здійснювати її атестаційною комісією закладу освіти 
без залучення послуг платних лабораторій.

3.3. Періодично інформувати членів Профспілки на зборах, 
конференціях, в профспілкових та регіональних засобах масової інформації, 
соціальних мережах про результати виконання критичних зауважень і 
пропозицій.

Г олова Любов КОРНІЙЧУК


